
Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 1 από 6 

ΘΕΜΑ:  Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων  
ΕΠΑ.Λ., έτους 2024 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τη Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α., με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17-09-13), με θέμα: «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.153/79899/Α5/21.05.19 Υ.Α. (ΦΕΚ 1904/τ.Β’ και 1940/τ.Β΄ Διορθώσεις 
σφαλμάτων), με θέμα: «Πρόσβαση αποφοίτων Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) σε ποσοστά 
θέσεων του συνολικού αριθμού εισακτέων….και εφεξής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.253.2/101735/Α5/14-09-2023 (ΑΔΑ: ΩΝ3646ΝΚΠΔ-ΣΝΙ) Υ.Α. του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με θέμα: «Α. Καθορισμός προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων μαθημάτων 
ημερήσιων και εσπερινών Γενικών Λυκείων, έτους 2024…Β. ημερήσιων και εσπερινών 
Επαγγελματικών Λυκείων…για εισαγωγή στα ΤΕΦΑΑ, έτους 2024», 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.153/34383/Α5/03-04-2024 Υ.Α. (ΑΔΑ: 6ΡΣΚ46ΝΚΠΔ-ΗΑΣ) του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με θέμα: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των 
υποψηφίων ΕΠΑ.Λ. έτους 2024»,  

6. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.152/136804/Α5/29-11-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με θέμα: 
«ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΔΗΛΩΣΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΙΣ 

 
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. - Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Παυλίδου Νικολέτα 
Τηλέφωνο: 2310 474859 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Θεσσαλονίκη: 09-04-2024 
Αριθμ. Πρωτ.: 7211 
 
  

  
  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

---- 
 
 
 
 
 

http://kmaked.gr/
http://kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 93Κ046ΝΚΠΔ-41Κ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 2 από 6 

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΕΠΑΛ ΕΤΟΥΣ 2024. ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ- ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΟΥΣΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΑΕΙ», 

7. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.152/19934/Α5/26-02-2024 έγγραφο του Τμ. Β’ της Δ/νσης Εξετάσεων 
και Πιστοποιήσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με θέμα: «1.Εισηγήσεις για Εξεταστικά Κέντρα (ΕΚ) για τις 
πανελλαδικές εξετάσεις ΕΠΑΛ 2024. 2. Επόπτης Εξετάσεων ΕΠΑΛ», 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 6789/04-04-2024 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές 
εξετάσεις των υποψηφίων ΕΠΑΛ έτους 2024- Κατανομή υποψηφίων- Πίνακας 1Β», 

9. Τα με αριθμ. πρωτ. έγγραφα των Δ/νσεων Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας: 9491/05-04-24 Ανατ. 
Θεσ/νίκης, 8679/08-04-24 Δυτ. Θεσ/νίκης, 6498/04-04-24 Ημαθίας, 1926/04-04-24 Κιλκίς, 
4952/08-04-24 Πέλλας, 4408/04-04-24 Πιερίας, Φ.26.1/3250/08-04-24 Σερρών, 2283/08-04-
24 Χαλκιδικής, 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΩΩΗ4653ΠΣ-ΒΔ3), με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 73854/Γ1/04-07-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 627) απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με την οποία έγινε δεκτή η 
παραίτηση του Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής 
Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Αλέξανδρου Κόπτση, και 
την με αριθμ. πρωτ. 10/05-07-2023 πράξη ανάληψης των καθηκόντων του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζουμε τα Εξεταστικά Κέντρα για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων ΕΠΑ.Λ., 
έτους 2024, ως ακολούθως:  
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΛΛΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1940220 2310546231 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                               

1950240 

 13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1950232 

2 
15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1950220 2310889923-24-25  

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                

1940410 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                        

1940411 

3 
6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1940320  2310889910-11-12  

                                                                                            
14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                 
1950230 

  5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1940232 

4 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
1940350 

2310471065, 
2310480112, 

2310480114,2310471313                                      

 EΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ                                               1953001 

ΕΠΑΛ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ                                                 

1950001 

5 Π ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1948000 2392041406 2392044260  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ  1940355 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 93Κ046ΝΚΠΔ-41Κ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 3 από 6 

 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΛΛΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 1950418 2310798422 1o ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1940247 

2 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1940405 2310707071 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1940400 

3 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 1940360 2394024240 1o ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 1940010 

4 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1940245 2310658619 

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1950410 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1940260 

5 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1940391 2310624751 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1950405 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1950420 

6 
1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1940250 2310653039     

7 
2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1940390 2310641672     

8 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1940370 2391051107 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1940246 

 
 

 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

 
 
 
 
 
 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΛΛΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1640060 
2331029511  
2331029742 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1640081 

1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 1640080 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1640050 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1658001 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 93Κ046ΝΚΠΔ-41Κ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 4 από 6 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΛΛΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΙΛΚΙΣ  
2640060 2341023227 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ  2640065 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ  2640070 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ  2642000 

 
 

 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΛΛΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 3840070 
2381023686 / 
2381023646 

1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3840130 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3850130 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΣΚΥΔΡΑΣ 3811001 

2 1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3840110 
2382028078 / 
2382084053 

2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3840115 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3840120 

1ο ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 3840135 

 
 
 
 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΛΛΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3940050 2351024957 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 3940051 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3940055 

2 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3940052 2351045650     

 
 
 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 93Κ046ΝΚΠΔ-41Κ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 5 από 6 

 
 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΛΛΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/Α 

Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 4440090 2321050760 

ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 4450140 

ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 4440120 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 4450135 

ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 4440130 

2 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 4440092 2321039906 
ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 4440100 

ΕΠΑΛ Ν. ΖΙΧΝΗΣ 4440110 

 
 
 
 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΛΛΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 4940070 2371022941 

ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 4940120 

ΕΠΑΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 4940130 

ΕΠΑΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 4940110 

ΕΠΑΛ. ΝΙΚΗΤΗΣ 4940135 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 4953001 

 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 
 
 

 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 93Κ046ΝΚΠΔ-41Κ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 6 από 6 

 
 
 
ΚΟΙΝ.:  
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Γενική Δ/νση Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων, Δ/νση Εξετάσεων 

και Πιστοποιήσεων, Τμήμα Β΄ 
2. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΕΠΑ.Λ. Κεντρικής Μακεδονίας (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 93Κ046ΝΚΠΔ-41Κ


		2024-04-10T11:45:47+0300
	Athens




